МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 "АГЕНТСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА»

(МУ «АГЕНТСТВО»)

ПРИКАЗ

30 декабря  2010 г.                       № 46
г. Колпашево

Об утверждении Доклада о результатах и основных направлениях деятельности муниципального учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» на 2011-2013 гг.»

В соответствии с постановлением Главы Колпашевского района от 09.11.2009 № 1176 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения докладов  о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования «Колпашевский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Доклад о результатах и основных направлениях деятельности муниципального учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» на 2011-2013 гг. (далее – доклад) согласно приложению.

2. Разместить доклад на официальном сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3. Специалисту по делопроизводству и кадрам Коноваленко Наталье Владимировне ознакомить с приказом  заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
    В.А. Симолин
С приказом ознакомлены:
Симолин В.А.__________                                               Вотинцев Д.С.     ________

«___»____________2010 г.                                              «___»____________2010 г.

Алеева Л.А.   __________
                                         Рожкова Т.Ю. __________

«___»____________2010 г.                                              «___»____________2010 г.